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Acana Heritage Adult Small Breed 6kg

Cena 218,52 zt

Numer katalogowy 064992523602

Kod producenta 064992523602

Kod EAN 064992523602
Smak(filtr) Kurczak

Waga 6000

Faza zycia Dorosty

Wielkos$¢ pupila Rasy mate i miniaturowe
Smak Kurczak

Opis produktu
Acana Heritage Adult Small Breed 6kg

Karma Acana Heritage Adult Small Breed to doskonaty wybér dla pséw matych ras. Zawiera duza ilo$¢ miesa, w tym kurczaka
z wolnego wybiegu, co przektada sie na wyjatkowy smak i wartosci odzywcze. Dzieki tej karmie Twdj pies bedzie miat zdrowy
apetyt oraz optymalng kondycje.

Skiad:

Swieze mieso kurczaka 12 %
Dehydratyzowane mieso kurczaka 12 %
Dehydratyzowane mieso indyka 12 %
Czerwona soczewica

Caty groch zielony

Bob

Ttuszcz z kurczaka 5 %

Swieze organy kurczaka 4 %
Dehydratyzowane mieso $ledzia 4 %
Swieze cate jaja 4 %

Swieze mieso storni 4 %

Olej ze Sledzia 2 %

Lucerna 2 %

Zielona soczewica 2 %

Caty groch zétty

Wiékno grochu

Swieze chrzastki kurczaka 1 %
Brgzowy suszony kelp

Swieza cata dynia

Swieza cata dynia pizmowa
Swiezy caty pasternak

Swiezy jarmuz

Swiezy szpinak

Swieza kapusta sitowa

Swieze lidcie rzepy

Swieza cata marchew

Swieze jabtka Red Delicious
Swieze gruszki Barlett
Liofilizowana watroba kurczaka
Liofilizowana watroba indyka
Swieza cata zurawina
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Swieze cate boréwki

Korzen cykorii

Kurkuma

Osropest plamisty

Korzen topianu

Kwiat lawendy

Korzen prawoslazu lekarskiego
Owoce dzikiej rézy

Analiza sktadu:

Biatko surowe 31 %

Oleje i ttuszcze surowe 17 %
Popidt surowy 7 %

Widékno surowe 5 %
Wilgotnos¢ 12 %

Wapn 1,4 %

Fosfor 1,1 %

Potas 0,72 %

Séd 0,32 %

Dawkowanie:

Waga psa (kg)

2
5
7
10

Pies aktywny (g/dzien)
40

90

120

160

Pies mniej aktywny (g/dzien)
30

60

90

120

Acana Heritage Adult Small Breed to karma, ktéra ma 70% sktadnikéw miesnych. W sktadzie znajdziesz Swieze mieso, organy
oraz chrzastki, co dostarcza naturalnych sktadnikéw odzywczych. Karma nie zawiera glutenu, GMO ani roslinnych
koncentratéw biatkowych.

Wybierajgc Acana, dajesz swojemu psu to, co najlepsze. Karma odzwierciedla naturalng diete pséw, zaspokajajgc ich potrzeby
zywieniowe w zdrowy sposéb.
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